
            

 

UCHWAŁA NR 101/ XII/ 2025  

RADY POWIATU W PŁOCKU 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Płocku wotum zaufania 

 

Na podstawie art. 30a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Po zakończeniu debaty nad Raportem o stanie Powiatu Płockiego postanawia się udzielić wotum 

zaufania Zarządowi Powiatu w Płocku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Lech Dąbrowski 

       

          

                           Przewodniczący Rady  

/-/ Lech Dąbrowski  

 

 

 

 

 

 

 

 


